UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:            /SGDĐT-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024
V/v báo cáo kết quả thực hiện

dân chủ ở cơ sở năm 2024; nhiệm vụ, giải

pháp năm 2025.

Kính gửi:

- Các trường THPT công lập, tư thục;

- Đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo tại Văn bản số 76-CV/BCĐ ngày 30/10/2024 của Ban Chỉ đạo

thực hiện Quy chế dân chủ Thành ủy Hải Phòng về việc báo cáo kết quả thực hiện dân

chủ ở cơ sở năm 2024; nhiệm vụ, giải pháp năm 2025.

Để có cơ sở tổng hợp, xây dựng dự thảo báo cáo Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế

dân chủ ngành giáo dục và đào tạo, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường THPT

công lập, tư thục; các đơn vị trực thuộc Sở tổ chức đánh giá kết quả thực hiện quy chế

dân chủ ở cơ sở tại đơn vị năm 2024; nhiệm vụ, giải pháp năm 2025 theo Đề cương

báo cáo và Phụ lục, báo cáo các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày

10/11/2024  để tổng hợp (gửi kèm Đề cương báo cáo và Phụ lục).

Giao Phòng Tổ chức Cán bộ tổng hợp báo cáo của các đơn vị, tham mưu văn

bản của Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ theo yêu cầu.

Trưởng Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ ngành, Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các trường THPT công lập, tư thục; đơn vị trực thuộc Sở triển

khai kịp thời đảm bảo chất lượng, tiến độ thời gian.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- BCĐ thực hiện QCDC ngành;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2024-11-04T17:23:00+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T17:56:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T17:56:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T17:56:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-04T17:56:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!